（様式１）

団　体

代表者

担当者

連絡先

依頼項目

対象施設

来館候補日　 ①

来館候補日　 ②

その他

※申込みいただいた情報は倉吉未来中心の管理運営に関する目的以外には使用いたしません。

鳥取県立倉吉未来中心

　館長　西川　周介　様

　　年　　月　　日

イベント相談窓口申込書

　下記のとおり、相談を申込みます。

その他 その他

記

企画 舞台技術 施設利用

該当する詳細項目に

〇印をつけてください

企画立案 照明・音響・演出 施設の利用方法

予算・助成金 舞台設備 当日運営

地元活動者紹介 図面・台本作成 その他

依頼内容を

具体的に

ご記載ください

　　　　　年　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

　　　　　年　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分　～　　　時　　　分